
謹啓
時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、第8回赤門足外科研究会を開催させていただく運びとなりました。
お忙しいとは存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

共催：赤門足外科研究会／久光製薬株式会社

一 般
講 演

15:00

座長：松本 卓巳 先生(東京大学大学院医学系研究科 整形外科学 講師)

「今年度もっとも印象に残った症例」
演者：張 成虎 先生(JCHO東京新宿メディカルセンター 整形外科 医長)

武田 龍太郎 先生(東京大学大学院医学系研究科 整形外科学)

特 別
講 演

15:30

14:50 医薬品紹介「ジクトルテープ75mg」 久光製薬株式会社

第8回赤門足外科研究会

座長：安井 哲郎 先生(帝京大学医学部附属溝口病院 整形外科 教授)

「外反母趾の治療～DLMO法に至る道～」
演者：井口 傑 先生(井口医院 院長

元慶應義塾大学医学部 総合医科学研究センター・整形外科 教授)

日整会資格継続１単位
[12]膝・足関節・足疾患 [13]リハビリテーション(理学療法,義肢装具を含む)

※単位取得を希望される先生には、申請費として1,000円いただきます。

記
日 時：2022年11月26日（土） 14：50より
会 場：御茶ノ水ソラシティカンファレンスセンター Room A

住所 東京都千代田区神田駿河台4-6
TEL 03-6206-4855



会場アクセス

ご来場時のお願い

■ マスクの着用のご協力をお願いいたします。

■ 会場等に設置の消毒液にて、手指消毒のご協力をお願いいたします。

■ 咳、発熱などの体調不良の症状がある方は、
ご無理をなさらずご来場をお控えいただきますようお願いいたします。


